
Besluit van 31 maart 1998, nr.
98.001655, houdende (her)-benoemingen
in de Raad van Cultuur met ingang van
1998

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Konin-
gin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van de Staatssecreta-
ris van Onderwijs, Cultuur en Weten-
schappen, A. Nuis, van 25 maart 1998,
no. SCB/1998/8020;
Gelet op artikel 11, eerste en tweede
lid, van de Kaderwet adviescolleges;
Gezien het advies van de Benoeminge-
nadviescommissie Raad voor Cultuur
(van 8 januari 1998);
Gehoord de Raad voor Cultuur (advies
van 2 februari 1998, kenmerk RC-
98.1723/2);
Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
Met ingang van 1 januari 1998 worden
voor de duur van drie jaar benoemd tot
lid van de Raad voor Cultuur:
mevrouw drs. D.A.S. Cannegieter,
Enschede;
de heer S. Felsenthal, Bussum.

Artikel 2
Met ingang van 1 januari 1998 worden
de volgende personen herbenoemd tot
lid van de Raad voor Cultuur:
a. voor de duur van drie jaar;
mevrouw drs. E.A.G. van den Bent,
Den Haag;
b. voor de duur van een jaar:
de heer J.W.A. van Beers, Amsterdam;
de heer A.K. Bhalotra, Rotterdam;
de heer mr.drs. A.J.G. Reinders, Apel-
doorn.

Onze Minister van Onderwijs, Cultuur
en Wetenschappen is belast met de uit-
voering van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst en
waarvan een afschrift zal worden
gezonden aan betrokkenen.

’s-Gravenhage, 31 maart 1998.
Beatrix.
De Staatssecretaris van Onderwijs, Cul-
tuur en Wetenschappen,
J.J.M. Ritzen.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 119 / pag. 7 1

OCenW

(Her)benoemingen Raad voor Cultuur


